常见问题解答： 
联邦免费和减价学校餐 &
俄勒冈州扩大收入准则 (EIG)
本文档为有学生就读于俄勒冈州一所学校的家庭提供信息，该学校提供联邦儿童营养计划，例如国家学校午餐计划和/或学校早餐计划，以及有关俄勒冈州公立学校扩大收入指南的信息。2023年7月1日生效。
尊敬的家長/監護人：
孩子们需要健康的膳食才能更好的学习。[学校/学区名称] 每个学校日提供健康的膳食。早餐费用 [$]；午餐费用 [$]。通过俄勒冈州针对公立学校的扩大收入指南，您的孩子可能有资格获得免费餐点或减价餐点或免费餐点。降价价格为 [$]-早餐， [$] -午餐。此数据包包括免费或减价膳食福利的申请表，以及详细说明。以下是一些常见的问题和答案，可帮助您完成申请过程。
1. 谁可以获得联邦免费或减价餐？ 
· 家庭中的所有儿童都从 [State SNAP]，[印度保留地食品分配计划 (FDPIR)] 或者 [State TANF],有资格免费用餐。
· 由寄养机构或法院承担法律责任的寄养儿童有资格享受免费膳食。 
· 参加学校 “Head Start” 计划的孩子有资格获得免费餐点。
· 符合无家可归、离家出走或移民定义的儿童有资格获得免费膳食。
· 如果您的家庭收入在联邦收入资格准则的限制范围内，则儿童可以免费或减价用餐。如果您的家庭收入达到或低于下表中的限制，您的孩子可能有资格享受免费或低价餐： 
	2023-24学年联邦资格收入图表

	家庭规模
	年度
	每月
	每月两次
	每两周
	每周

	- 1 -
	25,142
	2,096
	1,048
	967
	484

	- 2 -
	33,874
	2,823
	1,412
	1,303
	652

	- 3 -
	42,606
	3,551
	1,776
	1,639
	820

	- 4 -
	51,338
	4,279
	2,140
	1,975
	988

	- 5 -
	60,070
	5,006
	2,503
	2,311
	1,156

	- 6 -
	68,802
	5,734
	2,867
	2,647
	1,324

	- 7 -
	77,534
	6,462
	3,231
	2,983
	1,492

	- 8 -
	86,266
	7,189
	3,595
	3,318
	1,659

	每个添加家庭成员添加
	8,732
	728
	364
	336
	168



1A   谁能得到俄勒冈州EIG的免费餐点？ 
· 如果您的家庭收入在俄勒冈州扩大收入指南的限制范围内，则在俄勒冈州的公立学校就读的儿童 可能会获得免费餐食。如果您的家庭收入达到或低于下表中的限制，您的孩子可能有资格享受免费餐：
	俄勒冈州扩大收入组收入图表2023-24学年

	家庭规模
	年度
	每月
	每月两次
	每两周
	每周

	- 1 -
	 43,740 
	 3,645 
	 1,823 
	 1,683 
	 842 

	- 2 -
	 59,160 
	 4,930 
	 2,465 
	 2,276 
	 1,138 

	- 3 -
	 74,580 
	 6,215 
	 3,108 
	 2,869 
	 1,435 

	- 4 -
	 90,000 
	 7,500 
	 3,750 
	 3,462 
	 1,731 

	- 5 -
	 105,420 
	 8,785 
	 4,393 
	 4,055 
	 2,028 

	- 6 -
	 120,840 
	 10,070 
	 5,035 
	 4,648 
	 2,324 

	- 7 -
	 136,260 
	 11,355 
	 5,678 
	 5,241 
	 2,621 

	- 8 -
	 151,680 
	 12,640 
	 6,320 
	 5,834 
	 2,917 

	每个添加家庭成员添加
	 15,420 
	 1,285 
	 643 
	 594 
	 297 



[bookmark: _GoBack]
2. 我怎么知道我的孩子属于无家可归、移民还是离家出走？您的家庭成员没有永久地址吗？您是住在避难所、旅馆还是其他临时住房安排？您的家庭是季节性搬迁的吗？是否有与您同住的孩子选择离开先前的家庭或家庭？如果您认为家庭中的孩子符合这些描述，并且没有被告知您的孩子将获得免费餐点，请致电或发送电子邮件 [学校、无家可归者联络员或移民协调员]。 
3. 有些学校不填写申请表就向所有学生提供免费膳食。  我怎么知道哪些学校不需要申请？以下学校正在参加一项向所有学生免费提供膳食的规定。  未完成申请，就读以下学校的儿童将免费获得餐食：[学校列表]
4. 我怎么知道一所学校是否正在参加俄勒冈州EIG？  并非所有学校都有资格参加俄勒冈州EIG。  公立学校、公立特许学校和教育服务区都有资格。  以下学校正在参加俄勒冈州EIG：[学校列表]
5. 我需要为每个孩子填写一份申请表吗？  没有。 使用 为您家庭中的所有学生提供一个免费且减价的学校膳食申请表。我们无法批准不完整的申请，因此请务必填写所有必需的信息。将填妥的表格寄回：[姓名、地址、電話號碼]
6. 我是否需要填写其他申请表才能获得俄勒冈州EIG免费餐点的资格？不，使用一餐申请同时获得联邦和俄勒冈州EIG福利。

7. 如果我在本学年收到一封信，说我的孩子已经被批准免费用餐，我应该填写申请表吗？  没有，但是请仔细阅读您收到的信，并按照说明进行操作。如果您的家庭中有任何孩子从您的资格通知中失踪，请联系 [姓名、地址、电话号码、电子邮件] 立即。

8. 我可以在网上申请吗？是的！如果可以的话，我们鼓励您完成在线申请，而不是纸质申请。在线申请具有相同的要求，并且会要求您提供与纸质申请相同的信息。访问 [网站] 开始或了解有关在线申请流程的更多信息。联系人 [姓名、地址、电话号码、电子邮件] 如果您对在线申请有任何疑问。 

9. 我孩子的申请去年被批准了。  我需要填一个新的申请表吗？  是的。  您孩子的申请仅适用于该学年以及本学年的前几天，直至[日期]。  除非学校告诉您您的孩子有资格参加新学年，否则您必须发送新的申请。  如果您没有提交学校批准的新申请，或者您没有被告知您的孩子有资格享受免费膳食，您的孩子将被收取全价膳食费用。  

10. 我参加WIC。  我的孩子能得到免费的饭菜吗？  参加WIC的家庭中的儿童可能有资格享受免费或降价膳食。  请发送一份申请。

11. 我提供的信息是否會得到驗證？是的。我们也可能会要求您发送您所代表的家庭收入的书面证明。(不适用于俄勒冈州符合EIG资格的申请)

12. 如果我现在不符合资格，可以以后再申请吗？是的，你可以在学年的任何时候申请。  例如，如果家庭收入低于收入限额，有父母或监护人失业的孩子可能有资格。

13. 如果我不同意学校关于我申请的决定怎么办？应该和学校官员沟通。您可以通过致电或写信请求听证会：[姓名、地址、电话号码、电子邮件]。(不适用于俄勒冈州符合EIG资格的申请)

14. 如果我家裏有人不是美國公民，我可以填寫嗎？是的。您，您的孩子或其他家庭成员不必是美国公民即可申请。  

15. 如果我的收入會變化呢？寫出您的通常收入。例如，如果妳通常每月賺1000美元，但上個月妳錯過了壹些工作，只賺了900美元，那麽請記下妳每月賺1000美元。  如果您通常加班，請將其包括在內，但如果妳只是偶爾加班，則不包括在內。  如果您失去了工作或减少了工作时间或工资，请使用您当前的收入数据。

16.  如果一些家庭成员没有收入上报怎么办？家庭成员可能无法获得某些类型的收入，我们要求您报告申请，或者根本无法获得收入。每当发生这种情况时，请在字段中写一个零 (0)。然而，如果任何收入字段被留空或空白，这些将也算作零。将收入字段留空时请小心，因为我们会假设您有意识留空。

17. 我们在军队里。我们的收入报告方式不同吗？你的基本工资和现金奖金必须作为收入报告。如果您可以获得任何非基础住房，食物或衣服的现金价值津贴，也必须将其包括为收入。然而，如果你的住房是军事住房私有化倡议的一部分，不要把你的住房津贴作为收入。部署产生的任何额外战斗工资也不包括在收入中。 

18. 如果我的家人的申请表没有足够的空间怎么办？  在单独的纸上列出任何其他家庭成员，并将其附加到您的申请表中。联系人 [姓名、地址、电话号码、电子邮件]，接收第二份申请。

19. 我的家人需要更多的帮助。还有我们可能申请的其他项目吗？了解如何申请 [State SNAP] 或其他援助福利，请联系您当地的援助办公室或致电 [州热线]。 
如果您有其他問題或需要幫助，請致電[电话号码] 。
您真誠的， 
 [签名]
